
Україна
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
Про затвердження голів вуличного комітету

З метою належного утримання та благоустрою території міста , 

керуючись ст.. 37 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , 

Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити голів вуличного комітету :
Округ №12 -  депутат Бондар Сергій Васильович

1. Плотянська Олена Михайлівна

1. Округ № 16  - депутат Савалюк Рейса Іванівна
1. Тодосієнко Інна Михайлівна
2. Пошелюзна Ірина Вікторівна

Округ №4 - депутат Койчева Ніна Миколаївна
1. Кисельова Лариса Вікторівна
2. Бойченко Валерій Сергійович
3. Допира Микола Степанович
4. Берновега Андрій Лаврентійович
5. Карлюка Зоя Вікторівна

Округ № 22 — депутат Юсипенко Вікторія Віталіївна
1. Шуканов Геннадій Валентинович
2. Тилілюк Михайло Софронович

Округ № 25 -  депутат Александрова Наталія Іванівна
1. Вронський Олег Васильович
2. Непомяща Марія Всеволодівна
3. Тимовська Валентина Олександрівна

Округ №11- депутат Мазур Ольга Борисівна
1. Резнікова Людмила Василівна
2. Майданюк Людмила Володимирівна



Округ №1 — депутат Прущак Алла Анатоліївна
1. Поліщук Оксана Пилипівна
2. Перчук Василь Антонович
3. Балабіна Олена Анатоліївна
4. Скрипник Андрій Ігорович

Округ №10 депутат Мудрик Віктор Павлович 
1. Дамаскін Павло Іванович
4. Костіна Галина Іванівна

Округ №24 - депутат Рудаченко Андрій Олександрович
1, Шиян Тетяна Іванівна
2, Богданов Анатолій Савелійович

Округ №21 депутат Колойденко Наталія Володимирівна
1. Буссов Олександр Васильович
2. Маймескул Олександр Валентинович

Округ №2 -  депутат Лисогора Людмила Ярославівна
1. Середа Людмила Всеволодівна
2. Пироженко Юрій Іванович

Окуруг - депутат Адамович Олександр Миколайович 
1. Патрикан Надія Данилівна

Міський голова 
10 червня 2016 року

№81-УІІ

П. І. Маковецький



Протокол поіменного голосування
Голосування за прийняття рішення « Про затвердження голів вуличного 
комітету » , за основу

Д ат а: 10.06.2016 р.
Всього зареєстровано 22
За 22
Проти -

Утрималось -

Рішення Прийнято

№п/п П різвищ е, ім ’я по батькові Результат голосування

і Адамович Олександр Миколайович Відсутній
2 Александрова Наталя Іванівна За
3 Бандровська Людмила Юхимівна Відсутній
4 Бондар Сергій Васильович За
5 Бургела Іван Станіславович Відсутній
6 Воробйов Микола Володимирович За
7 Глущенко Оксана Василівна За
8 Дубосарській Сергій Едуардович За
9 Жикол Людмила Валентинівна За
10 Койчева Ніна Миколаївна За
11 Колойденко Наталія Володимирівна За
12 Лисогора Людмила Ярославівна За
13 Мазур Ольга Борисівна За
14 Маковецький Павло Семенович За
15 Маковецький Павло Ілліч За
16 Максимова Тетяна Василівна За
17 Мудрик Віктор Павлович За
18 Мудрик Роман Вікторович За
19 Непомяща Ірина Олександрівна Відсутній
20 Прущак Алла Анатоліївна За
21 Рудаченко Андрій Олександрович За
22 Савалюк Раїса Іванівна За
23 Сєдов Олексій Володимирович За
24 Тірон Василь Сергійович За
25 Шевченко Світлана Володимирівна Відсутній
26 Шульга Олег Олександрович За
27 Юсипенко Вікторія Віталіївна За

П. І. Маковецький 
О. Б. Мазур

Міський голова 
Секретар сесії



Протокол поіменного голосування
Голосування за прийняття рішення « Про затвердження голів вуличного 
комітету » , в цілому

Дата: 10.06.2016 р.
Всього зареєстровано 22
За 22
Проти -

Утрималось -

Рішення Прийнято

№п/п П різвищ е, ім ’я по батькові Результат голосування

і Адамович Олександр Миколайович Відсутній
2 Александрова Наталя Іванівна За
3 Бандровська Людмила Юхимівна Відсутній
4 Бондар Сергій Васильович За
5 Бургела Іван Станіславович Відсутній
6 Воробйов Микола Володимирович За
7 Глущенко Оксана Василівна За
8 Дубосарській Сергій Едуардович За
9 Жикол Людмила Валентинівна За
10 Койчева Ніна Миколаївна За
11 Колойденко Наталія Володимирівна За
12 Лисогора Людмила Ярославівна За
13 Мазур Ольга Борисівна За
14 Маковецький Павло Семенович За
15 Маковецький Павло Ілліч За
16 Максимова Тетяна Василівна За
17 Мудрик Віктор Павлович За
18 Мудрик Роман Вікторович За
19 Непомяща Ірина Олександрівна Відсутній
20 Пругцак Алла Анатоліївна За
21 Рудаченко Андрій Олександрович За
22 Савалюк Раїса Іванівна За
23 Сєдов Олексій Володимирович За
24 Тірон Василь Сергійович За
25 Шевченко Світлана Володимирівна Відсутній
26 Шульга Олег Олександрович За
27 Юсипенко Вікторія Віталіївна За

П. І. Маковецький 
О. Б. Мазур

Міський голова 
Секретар сесії




